
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.05.2023                                                              № 214 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией муниципального образования «Ахтубинский район»,                         

в том числе в электронной форме 

 

 

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением 

Правительства Астраханской области от 08.04.2016 № 130-Пр «О примерном 

перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления муниципальных образований Астраханской области, и перечне 

услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими 

организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),                     

в том числе в электронной форме, в Астраханской области», администрация 

МО «Ахтубинский район» 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования «Ахтубинский 

район», в том числе в электронной форме. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации                             

МО «Ахтубинский район» от 26.06.2019 № 403 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального 

образования «Ахтубинский район», в том числе в электронной форме». 

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения», в разделе «Экономика» подразделе 

«Экономическая политика» подразделе «Муниципальные услуги». 

 

https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218
https://docs.cntd.ru/document/438871218


2 

 

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                   

МО «Ахтубинский район» разделе «Документы» подразделе «Постановления и 

Распоряжения», в разделе «Экономика» подразделе «Экономическая политика» 

подразделе «Муниципальные услуги». 

 

 

 

Глава муниципального образования                      В.В. Михед 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 


